
pramáti robotka

pramáti robotka

1. Jak se jmenuje metoda (způsob), díky níž se umělá  
 inteligence učí? (dvě slova bez mezery)

2. Výraz pro roztříděná data, která připravujeme pro 
 trénování modelu (např. rozdělíme obrázky na listy a ryby). 

3. Fáze, v níž zjišťujeme, jak model funguje (předcházející fáze  
 se nazývá trénovací). 

4. Program, který dokáže rozpoznávat vzory v datech.

5. Co hlavně potřebuje umělá inteligence ke svému fungování?

6. Zařízení, které dokáže pomocí družic určit polohu.

1. Jak se jmenuje metoda (způsob), díky níž se umělá  
 inteligence učí? (dvě slova bez mezery)

2. Výraz pro roztříděná data, která připravujeme pro 
 trénování modelu (např. rozdělíme obrázky na listy a ryby). 

3. Fáze, v níž zjišťujeme, jak model funguje (předcházející fáze  
 se nazývá trénovací). 

4. Program, který dokáže rozpoznávat vzory v datech.

5. Co hlavně potřebuje umělá inteligence ke svému fungování?

6. Zařízení, které dokáže pomocí družic určit polohu.

Znaky ve vyznačených (žlutých) políčkách zadej pro oživení 
Pramáti robotky. Na pořadí nezáleží.

Znaky ve vyznačených (žlutých) políčkách zadej pro oživení 
Pramáti robotky. Na pořadí nezáleží.

Vyplň křížovku a získej tajné heslo  
pro oživení Pramáti robotky.

Vyplň křížovku a získej tajné heslo  
pro oživení Pramáti robotky.

William & Meriwether

William & Meriwether


